
Kursanalys
HT2025_NGGA27_46679_Introduktionskurs till GIS och mät och kartteknik

Antal förstagångsregistrerade studenter: 68
Antal svar: 22

Svarsfrekvens: 32,35 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2025-10-31 - 2025-11-14

Vid samläsning visas flera kurskoder nedan:

NGGA27 Introduktionskurs till GIS och mät och kartteknik, slutdatum: 2025-11-09
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 3,5
Varierad undervisning 3,0
Vi diskuterade innehållet 2,8
Intellektuell utmaning 3,0
Återkoppling bidrog 2,5
Examination relaterad till 
undervisning 3,4
Arbetsbelastning 2,1
Avsatte tid för lärande 3,1
Förberedd inför 2,8
Bidrog aktivt i seminarier 2,9
Aktiv vid föreläsningar 2,7
Ökat intresse 3,2

Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = 13,6

Ambassadörer (Promoters) = 7 (31,8%)

Passiva (Passives) = 11 (50%)

Kritiker (Detractors) = 4 (18,2%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.



Kommentarer

Kursansvarigs kommentarer

Kusen ges som en hybridkurs på campus och distans. Studenterna har samläst med den grupp campusstudenter som läst motsvarande kurs. 
Undervisningen har skett genom hybridundervisning där undervisning skett parallellt på campus och via zoom. Utifrån svarande har kursen 
planerats bra med en lagom balans mellan teori och praktik. I huvudsak är alla föreläsningar inspelade så att studenter som inte har möjlighet att 
delta när dessa ges IRL, har möjlighet att se dessa i efterhand. I kursen ingick en närträff på 3 dagar (2 övernattningar) där ett antal praktiska 
övningar/examinationsmoment skulle genomföras. Studenterna är överlag nöjda. Man är nöjd med föreläsningarna och strukturen på kursen 
samt grupparbeten. Förändringar inför nästa år är att förlänga tentatiden. En förändring som skett sen förra årets kurs var att tentan låg två 
veckor tidigare, vilket ansågs som positivt då studenterna fick mer tid till tentan i den parallella kursen. Denna lösning kommer att finnas kvar till 
nästa år. 
Några studentkommentarer om kursen: 
- Mycket intressant och lärorik kurs. Bra introduktion till utbildningen som ger lite kött på benen (förhoppningsvis). Tycker man att ämnet är  
intressant så ska man definitivt gå kursen för att få en större grundläggande förståelse kring hur allt fungerar och är uppbyggt. 
Jag tycker det var en bra kurs med bra lärare som förklarade så man förstod.  
- Mycket nytt som tex olika begrepp, men värdefull kunskap för kommande kurser. 
- Mera tid till mätningen samt hade önskat mera effektivitet på närträffen. Den var lite loj och seg.
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